
Farní listy IV/2007 

 
str.4 

Madlenka s Jaromírem jsou Tipplovi 

 

V sobotu 14.04. začal ve 14.04 v klášterním kostele 

obřad, po němž Madlenka Chmelíková odcházela 

od oltáře jako paní Tipplová. Farní listy se 

přidávají ke spoustě gratulantů, kteří po obřadu 

zaplnili rajskou zahradu kláštera a přejí Jaromírovi 

s Madlenkou do společných let života hodně lásky, 

radosti a Božího požehnání.  

 

Hrdý strýc 

 
Na první pohled nic zvláštního – P. Gierga při 

křestním obřadu. Možná všímavější, tedy pokud nás 

nezradí tiskárna a místo fotografie nebude tmavá 

šmouha, zaregistrují jiné prostředí než které nabízí 

domažlický arciděkanský kostel. A informovanější 

už možná tuší – nicméně co je na tomto křtu tak 

mimořádného? P. Gierga zde totiž o velikonočním 

pondělí v rodném Polsku uděloval svátost křtu své 

neteři Esterce, která se narodila letos v únoru.  

 

Do Regensburgu již příští týden 

 
 
Předminulý víkend vyrazila část těch, kteří zítra 
vyrazí na cyklistický výlet do Regensburgu na 
tréninkový okruh. Z původních čtyř nadšenců se 
nakonec počet těch, kteří chtějí na kole vyrazit na 
více než stokilometrovou cestu, vyšplhal k patnácti. 
Velký zájem byl i o cestu autobusem, který vyrazí 
do Regensburgu o den později a momentálně je již 
plně obsazen.  
Podrobnou reportáž z cesty i z Řezna včetně 
fotografií plánujeme do příštího vydání Farních 
listů. 
 

Dubnoví křtěnci v Domažlicích 
  
Svátost křtu přijali první dubnovou neděli 
v arciděkanském kostele v Domažlicích tentokráte 
Jana Kvítková a Oskar Šmerda, obojí z Domažlic. 
Další miminka přinesou jejich rodiče před oltář již 
příští neděli 6. května. 

 

 

Svatý Otec slavil 80. narozeniny 
Vatikán - Výjimečnému dni odpovídal také výjimečný program Svatého otce. V dopoledních hodinách 
Benedikt XVI. přijal nejprve ministerské předsedy Bavorska a Šlesvicka-Holštýnska pány Edmunda 
Stoibera a Petera Henry Carstensena, dále delegáta ekumenického patriarchy Bartoloměje I. metropolitu 
Pergama Ioannise Zizioulase a apoštolského administrátora Mnichova a Freisingu kard. Wettera spolu s 50 
člennou delegací tamější metropolitní kapituly. Ve 13 hodin se pak v dóžecím sále Apoštolského paláce 
konal společný oběd Svatého otce se členy kardinálského sboru. 
Přibližně od 18 hodin večer se konal ve Vatikánské aule Pavla VI. koncert, který pořádal na počest 80. 
narozenin Svatého otce stuttgartský symfonický rozhlasový orchestr Südwestrundfunk, který přednesl 
skladby Giovanni Gabrieliho, W.A.Mozarta a A.Dvořáka.  
 


